

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

اشهد ان لا اله الا الله و اشهد ان محمد رسول الله

و لاتحسبن الذين قتلوا في سبيل الله امواتا بل احياء عند ربهم يرزقون

شکر خدای را که ما را از جهنم طاغوت نجات داد و سپس به وسیله رهبری پیامبرگونه امام امت خمینی کبیر ما را راهنمایی کرد و تا خودمان را شناختیم خدای خویش را نیز شناختیم و باز هزاران هزار شکر خدای را که به ما توفیق آمدن به جبهه حق علیه باطل را داد تا به وسیله این نعمت الهی یعنی جنگ بتوانیم در دانشگاه جبهه از امام حسین (ع) و یارانش درس بگیریم و تا بتوانیم در میدان شهادت حاضر شویم و انبوه گناهان را با آب اخلاص شستشو دهیم و باز ای خدای تعالی از تو می‌خواهم شهادت در راه خودت را برایم عطا کنی و میان من و مرگم الفتی قرار بدهی که به رویش لبخند زخم و سایه‌اش که همان شهادت باشد برایم پناهگاهی مطمئن بشمارم ولی گناهانم اگر اجازه دهند. باز خدایا و باز ای خالق منان از تو می‌خواهم که ریا و خودنمایی، تملق و چاپلوسی عوام‌فریبی و اغفال دیگران را از من دور کنی و باز شکر خدای را که به من توفیق این خدمت کوچک و حداقل انجام وظیفه را داد که توانستم در جبهه حضور داشته باشم و صلوات و رحمت بی‌پایان الهی بر شهیدان همیشه زنده انقلاب اسلامی و جنگ تحمیلی که در نبرد با کفر جهانی و مزدوران بعثی در راه اعتلاء پرچم توحید در خون پاک خویش غلطیدند و به لقاءالله رسیدند. می‌خواهم چند کلمه‌ای سخن بگویم ولی نمی‌دانم علت چیست آغاز سخن می‌بینم در خودم هیچ شرایطی را ندارم.

ای برادران سپاه و بسیج به قول امام حق پاسداری را به خوبی ادا نمایید که همگی در خسارت هستیم چون لباسی که می‌پوشید اگر آن را فشار دهید می‌بینید که از آن خون هزاران شهید می‌چکد. پس در استفاده از آن به عنوان پاسداری از خون شهدا باشید، قدر این لباس را بدانید چون بعضی مواقع امام زمان (عج) هم با این لباس در تنش در مجالس‌ها و دعاها و عملیات‌ها شرکت داشته‌اند و ای برادران بیشتر به خانواده‌های شهدا و اسرا سر بزنید.

برای پدر و مادرم

ای پدر عزیزم می‌دانی که من راه شهیدان را می‌روم و حال نمی‌دانم حق تو را چگونه و با چه زبان و بیانی ادا نمایم خواهشی که از تو دارم، حلال کنی و تو می‌دانی که چقدر علاقه به تو دارم و من نیز می‌دانم که حقی بر گردنم داری ولی اسلام و قرآن و شهدا و انقلاب اسلامی بیشتر از تو حقی بر گردنم دارند و من هم علاقه بیشتری نسبت به شما برای اینها و امام امت و ابا عبدالله دارم، می‌خواهم که صبور باشی و بدانی که وقتی درخت اسلام برای رشد و گسترده‌گی احتیاج به جهاد و شهادت و خون دارد پس باید در این جهاد شرکت کرد و برای رضای خدا خالصانه جنگید و ای مادر مهربان تو نیز زحمات فراوانی برایم کشیدی و تمام عمرم را مثل پروانه به دورم گردیدی از تو می‌خواهم که مرا حلال کنی و از خدا بخواهی که گناهانم را عفو نماید و برای شهادت (اسارت) من خوشحال باشی و ای برادرانم از شما می‌خواهم مرا حلال کنید و نگذارید سلاح بی‌صاحب باشد آن را بردارید و برای رضای الله نه به خاطر انتقام خونم بروید یاری رزمندگان اسلام و بدانید وقتی آن لحظه که هر رزمنده‌ای بر زمین می‌افتد صدای هل من ناصر یبصرنی فریاد می‌کشد، بر شمامست که لبیک بگویید و از مردم برایم حلالی بخواهید. خواهرانم شما هم مرا حلال کنید و زینب‌وار پیام‌رسان خون شهدا باشید.

و ای امت حزب‌الله از شما می‌خواهم جنگ با کفر را فراموش نکنید و پشتیبان امام و پر و بال امام یعنی روحانیت باشید و بیشتر به خانواده‌های شهدا و اسرا دلجویی دهید و برای ظهور امام مهدی (عج) و سلامتی نائب او، امام امت دعا کنید. خدایا مرا ببخش و آن گناہانی را که دارم به لطف خویش عفو نما.

گلچین روزگار امانش نمی‌دهد

هر گلی که بیشتر به چمن صفا دهد